
ZAHRADNÍK PROJEKT s.r.o.
www.florexpo.cz

www.zahradnikvojtech.cz

FlorExpo JARO potěší všechny milovníky květin
     
Již se nemůžete dočkat jara? Proto přijměte pozvání na 2. ročník prodejní výstavy nejen
pro všechny zahradníky a zahrádkáře – FlorExpo JARO na Výstavišti Přerov, která se uskuteční
v termínu 18. – 21. dubna 2024.
    
V pavilonu bude pro návštěvníky vytvořena nápaditá květinová expozice tvořená z
nespočetného množství jarních řezaných květin na téma „ČTVERO ROČNÍCH 
OBDOBÍ V KVĚTECH“ Připravena bude i přehlídka okrasných stromů, keřů, 
kaktusů, sukulentů a bonsají. 

V rámci FlorExpo JARO pořídíte vše potřebné pro dům a zahradu. Myslíme i na naše 
nejmenší návštěvníky, kteří zde naleznou mnoho zábavných atrakcí a dětských dílniček. 

Doprovodný program FlorExpo 18. – 21. 4. 2024
Čtvrtek 18. 4. 2024
11:00 – 12:00 Aranžování květin v přímém přenosu s flower designerem  Milanem Dopitou 
13:00 – 14:00 Přednáška na téma Hortenzie - jarní péče, množení, výsadba  
Pátek 19. 4. 2024
10:30 – 11:30 Přednáška na téma byliny na vašich zahradách
12:00 – 12:45 Black Friday (pop a rock)
13:00 – 14:00 Beltane Girls (dívčí kapela irských lidových písní)
14:15 – 15:15  Electric Strings (pop a rock)
Sobota 20. 4. 2024
10:30 –  12:30 Moravská veselka (dechová hudba ke zpěvu i tanci)
13:30 – 15:00 Standa Hložek s kapelou  
Neděle 21. 4. 2024
10:30 – 12:00 Ukázka tvarování bonsají - Bonsaimuseum Isabelia 
12:30 – 14:30 Dechový orchestr Haná (dechový orchestr 60 členů, ZUŠ B. Kozánka, Přerov)

Výstava FlorExpo JARO Přerov:

Kdy:  18. dubna – 21. dubna 2024, otevírací doba vždy 9:00 –17:00

Kde:  Výstaviště Přerov, U Výstaviště 3255/20, 750 02 Přerov

Více na:           www.florexpo.cz

Za kolik: Základní vstupné je 100 Kč, + další zvýhodněné vstupné

Hromadné zájezdy:
Pro zájezdy (nad 20 osob) ohlášené předem je připraveno jednotné zlevněné vstupné 
70,- Kč/osoba. Zájezdy, prosím, hlaste do 10. 4. 2024 na email: zahradnikova@florexpo.cz. 
Poté obdržíte fakturu, po jejíž zaplacení vám budou odeslány vstupenky.

Těšíme se na vaši návštěvu – Tým FlorExpo.


